בית המשפט הנכבד מתבקש להתיר למבקש לתקן הבקשה להוספת פרטים נוספים שהוגשה ביום 17/12/06 לבית משפט נכבד זה לצורך הוספת פרטים לבקשת הערר המקורית שהוגשה ביום 1/11/06, וזאת בעקבות אירועים אחרונים בתיק החקירה והדיון וביחסים בין המבקש למשיבה.

**א. הקדמה**

1. ביום 1/11/2006 הוגש ע"י המבקש ערר לפי סעיף 38א לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) התשכ"ט 1969, ערר שמטרתו להגביל משך תפיסת המחשב על ידי המשיבה.

2. ביום 11/12/06 היה צריך להתקיים דיון בערר בפני כבוד השופטת נגה אוהד. המבקש וב"כ התייצבו. הדיון בוטל בשל אי התייצבות המשיבה. הח"מ מסר למשיבה בו ביום פרוטוקול הדיון שבוטל. ב"כ המשיבה חתם על קבלת הפרוטוקול.

3.